
PROVOZNÍ ŘÁD 

SPORTOVNÍ HALY VYSOKÉ MÝTO, TSVM 

ul. Průmyslová 168  

 

 

1. Před prvním zahájením jakékoliv činnosti ve sportovní hale v daném smluvním období musí být všichni uživatelé 

seznámeni vedoucím (uvedeným ve smlouvě o nájmu – dále jen vedoucí) s tímto provozním řádem sportovní haly. 

2. Vstup do sportovní haly je povolen pouze v doprovodu vedoucího případně jeho zástupce, který zodpovídá za kázeň, 

pořádek a dodržování bezpečnosti uživatelů. 

3. Cvičení je povoleno pouze v prostoru hrací plochy. 

4. Vstup do sportovní haly je povolen pouze v čisté obuvi určené pro sálové sporty. 

5. Po celou dobu činnosti v prostorách sportovní haly (WC, šatny, sprchy) se uživatelé musí chovat ukázněně, dbát na 

svou bezpečnost a nesmí ničit zařízení objektu. 

6. Jakákoliv sportovní činnost je povolena pouze na hrací ploše. 

7. Do tělocvičny mají uživatelé povolen přístup pouze na pokyn vedoucího, nesmí bez jeho souhlasu manipulovat s 

nářadím, cvičit na nářadí či používat sportovní náčiní. 

8. Po skončení cvičení ve stanovenou dobu, vedoucí zajistí úklid nářadí a náčiní na stanovená místa. Při odchodu 

vedoucí zkontroluje pronajaté prostory, jakož i sociální zařízení a šatny a neprodleně nahlásí zjištěné závady. 

9. V sociálních zařízeních a šatnách udržujte pořádek a čistotu. Při zjištění nedodržení této zásady správcem sportovní 

haly po odchodu vedoucího, bude úhrada úklidu požadována na nájemci prostor v danou dobu. 

10. Přísný zákaz manipulování s veškerými regulačními a ovládacími prvky v prostorách sportovní haly. 

11. Ve všech prostorách sportovní haly je zakázáno kouření. 

12. Vyjma vestibulu je zakázáno donášení jídla do prostor sportovní haly. 

13. Pití je možné donášet pouze v plastových lahvích, které je možné uzavřít. 

14. Je povoleno hrát kopanou pouze s míčem určeným na sálovou nebo halovou kopanou. 

15. Všichni uživatelé se musí bezpodmínečně řídit stanoveným rozvrhem hodin. 

16. V případě nedodržení provozního řádu sportovní haly budou uživatelé vykázáni a následně jim bude vypovězena 

smlouva o nájmu. 

17. Lékárnička první pomoci je k dispozici na vyžádání u správce sportovní haly. 

18. Zákaz ukládání jízdních kol ve všech prostorách sportovní haly. 

19. Při vstupu do sportovní haly se všichni uživatelé přezují do sálové obuvi ve vestibulu sportovní haly a dále pokračují 

již ve sportovní obuvi. 

20. Vstup pro neaktivní návštěvníky je možný pouze v donesené sálové obuvi. 

21. Za věci uložené v šatnách, případně v prostorách sportovní haly zodpovídá výhradně pronajímatel . 

 

 

 

Technické služby Vysoké Mýto 

 

Dne 1.9. 2016 


